



logo

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022 PROCESSO LICITATÓRIO 03/2022

comprador

No dia 11 de Agosto de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.497.605/0001-56, com sede à n° CEP - - Nossa Senhora Aparecida-SE neste ato legalmente representado por **NAEDIA VITORIA SANTOS OLIVEIRA**, portador do CPF n° **04367645550**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ZUMED COMERCIAL LTDA **CNPJ:** 06.345.634/0001-62

Representante: CLEUMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA

Telefone: (79) 9815-6434

Email: ZUMED.COMERCIAL@GMAIL.COM

Endereço: R 07, 157 - CONJUNTO JOAO ALVES FILHO, Nossa Senhora do Socorro - SE - 49160-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	BALDE A PEDAL AÇO INOX DE 30L ATÉ 49L	1,00	UND	BRINOX - DECORLINE 30L	BRINOX - DECORLINE 30L	R\$ 174,00	R\$174,00
3	CADEIRA MATERIAL DE CONFECÇÃO BRAÇOS REGULAGEM DE ALT RODÍZIOS ASSENTO E ENCOSTO AÇO FERRO PINTADO	4,00	UND	PACHECO FLEX / MARTIFLEX - EXECUTIVA BASE BACK	PACHECO FLEX / MARTIFLEX - EXECUTIVA BASE BACK	R\$ 431,32	R\$1.725,28
4	MESA DE ESCRITÓRIO MATERIAL DE CONFECÇÃO COMPOSIÇÃO GAVETAS MADEIRA MDF SIMILAR	1,00	UND	PANDIN - MX90 / MXG02	PANDIN - MX90 / MXG02	R\$ 514,00	R\$514,00
9	CADEIRA MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/FERRO PINTADO	4,00	UND	PACHECO FLEX / FRISOKAR - CADEIRA ISO	PACHECO FLEX / FRISOKAR - CADEIRA ISO	R\$ 192,00	R\$768,00
16	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE MÁXIMA DE PESAGEM DE NO MÍNIMO 200KG, AÇO, PESO DE 6KG, DISPLAY INTEGRADO, TARA	1,00	UND	G-TECH - GLASS 200	G-TECH - GLASS 200	R\$ 118,80	R\$118,80
20	EQUIPO CART ODONTOLÓGICO MINIMO DE 3 TERMINAIS SERINA TRÍPLICE PEÇA RETA MICRO MOTOR CANETA DE ROTAÇÃO	1,00	UND	DENTSCLER - EQC 03PT	DENTSCLER - EQC 03PT	R\$ 3.240,00	R\$3.240,00
21	MESA AUXILIAR DE 40X40X80 A 40X60X80 CM AÇO INOXIDÁVEL	1,00	UND	TUBOMED - TM510	TUBOMED - TM510	R\$ 489,00	R\$489,00

Total: R\$ 10.240,08

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
25	MOCHO AÇO/FERRO CROMADO, A GÁS	1,00	UND	TUBOMED - TM100	TUBOMED - TM100	R\$ 489,00	R\$489,00
29	MESA DE ESCRITÓRIA MADEIRA MDP MDF SIMILAR SIMPLES	1,00	UND	PANDIN - MX90	PANDIN - MX90	R\$ 498,00	R\$498,00
31	MESA PARA COMPUTADOR MADEIRA MDP MDF SIMILAR DE 01 A 02 GAVETAS	1,00	UND	PANDIN - MX90 / MXG02	PANDIN - MX90 / MXG02	R\$ 398,00	R\$398,00
33	ARQUIVO AÇO DE 3 A 5 GAVETAS/ TRILHO TELESCÓPICO	1,00	UND	PANDIN - APOF 03 SLM	PANDIN - APOF 03 SLM	R\$ 1.104,00	R\$1.104,00
34	CADEIRA AÇO/FERRO PINTADO/ESTOFADO	2,00	UND	PACHECO FLEX / MARTIFLEX - FIXA COM SANFONA	PACHECO FLEX / MARTIFLEX - FIXA COM SANFONA	R\$ 169,00	R\$338,00
35	APARELHO DE SOM USB CD MP3	1,00	UND	MONDIAL - BX-19	MONDIAL - BX-19	R\$ 384,00	R\$384,00
						Total: R\$ 10.240,08	

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **11/08/2023**, a contar do dia **11/08/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

NAEDIA VITORIA SANTOS OLIVEIRA

Gestor(a) do FMS

Assinado de forma digital por:

CLEUMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA

54965292120

Dados: 11/08/2022 14:48:02

ZUMED COMERCIAL LTDA

06.345.634/0001-62